
 

Poz. 43 

UCHWAŁA NR 20 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie Komisji Rady Wydziału ds. Nagród i Odznaczeń. 

 

Na podstawie § 20 ust. 1) Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 2) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się Komisję ds. Nagród i Odznaczeń na II połowę kadencji 2020-2024 
w składzie: 

1) prof. dr hab. Pawła Krysińskiego – przewodniczący komisji, 

2) dr hab. Maciej Chotkowski, 

3) prof. dr hab. Paweł Kulesza, 

4) prof. dr hab. Magdalena Pecul-Kudelska, 

5) prof. dr hab. Sławomir Sęk, 

6) dr hab. Robert Szoszkiewicz, prof. ucz., 

7) mgr Matylda Wacławska, 

8) Klaudia Nowak, 

9) Jakub Warowny. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


